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Erasmus+ Młodzież: zmiany w projektach programu
"Młodzież w działaniu"
Program Erasmus+ to nowe możliwości i nowe zasady ubiegania się o
dofinansowanie projektów. Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji zaprasza do
zapoznania się z artykułem na temat zmian dotyczących beneficjentów programu
"Młodzież w działaniu". Kiedy składać wnioski? Jakie wcześniejsze działania
odpowiadają obecnym akcjom programu Erasmus+? Gdzie szukać odpowiedzi?
Erasmus+ Młodzież: zmiany w projektach programu "Młodzież w działaniu"
 
Program Erasmus+ to  nowe możliwości  i  nowe  zasady  ubiegania  się  o  dofinansowanie
projektów. Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji zaprasza do zapoznania się z artykułem na
temat zmian dotyczących beneficjentów programu "Młodzież w działaniu".  Kiedy składać
wnioski? Jakie wcześniejsze działania odpowiadają obecnym akcjom programu Erasmus+?
Gdzie szukać odpowiedzi?
 
Nowy Program a młodzież
Biorąc pod uwagę edukację pozaformalną, program „Młodzież w działaniu” także znalazł
kontynuację w Erasmusie+. Młodzi ludzie nadal mogą korzystać z możliwości wyjazdu na
wolontariat,  zorganizować  wymianę  młodzieżową,  międzynarodową  inicjatywę,  czy  też
spotkać  się  z  politykami  i  wpływać  na  politykę  młodzieżową.  Również  pracownicy
młodzieżowi  i  osoby pracujące z  młodzieżą mają  szanse rozwijać  swoje  kompetencje  na
szkoleniach i seminariach. Ponadto w szerokim wachlarzu możliwości pojawiły się projekty
partnerstw  strategicznych,  które  umożliwiają  międzynarodową  współpracę  pomiędzy
organizacjami z różnych środowisk (np. organizacja młodzieżowa i muzeum). W zasadzie poza
Krajowymi Inicjatywami Młodzieżowymi kontynuację w nowym programie ma każda z akcji.
 
Program podzielony został na trzy kluczowe akcje:
Akcja 1
Mobilność  edukacyjna  osób  (tu  znajdziemy  wymiany  młodzieży,  wolontariat  europejski,
szkolenia/seminaria/staże i inne działania dla pracowników młodzieżowych i osób pracujących
z młodzieżą).
Akcja 2
Współpraca na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk (odnajdziemy tu nową akcję czyli
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Strategiczne Partnerstwa a także dawne Międzynarodowe Inicjatywy Młodzieżowe).
Akcja 3
Wsparcia dla reform w obszarze edukacji (idea i zasady w dużym stopniu przypominające
dawną Akcję 5.1.)
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amu-mlodziez-w-dzialaniu
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